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Rapporttillfällen 20012

Rapporttillfällen 2001

Tremånadersrapport   januari - mars, 2001  26 april, 2001

Halvårsrapport    januari - juni, 2001  15 augusti, 2001

Niomånadersrapport   januari - september, 2001 30 oktober, 2001

Bokslutskommuniké  januari - december, 2001 20 februari, 2001

*Bolagsstämma 2002     25 april, 2002

*Tremånadersrapport 2002  januari - mars  25 april, 2002

* Angivna datum är preliminära och kan ändras. 

Bolagsstämma 2001
Ordinarie bolagsstämma hålls torsdagen den 26 april 2001 kl.10.00 i TPC Security ABs lokaler 
Södra Hamngatan 72 i Söderhamn.

Anmälan om deltagande
Aktieägare som önskar deltaga i bolagsstämman skall anmäla detta till TPC Security AB senast den  20 april 2001 
kl 12.00, under adress TPC Security AB, Box 75, 826 22  Söderhamn, telefon 0270-428090, fax 0270-19025 eller e-post 
kundtjanst@tpcsecurity.se. I anmälan uppges namn, adress, person- eller organisationsnummer, telefonnummer och reg-
istrerat aktieinnehav.

Rätt att deltaga
För att få deltaga i bolagsstämman skall aktieägare vara registrerad i den VPC-förda aktieboken senast torsdagen den     
12 april 2001. Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste för att äga rätt att deltaga i stämman begära att 
tillfälligt föras in i aktieboken hos VPC. Aktieägare måste underrätta förvaltaren härom i god tid före denna dag.
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Detta är TPC 
TPC Security AB bildades 1997 då grundarna tillsammans 

med Atle Företagskapital kunde göra en MBO från Landis & 

Staefa AB. I början av 1999 apporterades företaget in i det på 

AktieTorget noterade Multisound Technology AB som bytte 

namn till TPC Security AB (publ.). Under maj 2000 bytte TPC 

Security lista till Nya Marknaden i samband med en nyemis-

sion.

Idag är TPC Security AB moderbolag i koncernen. I kon-

cernen finns det 4 dotterbolag; TPC Communication, TPC 

Cetronic, TPC Network och TPC Inducell. Koncernen är idag 

inriktad på att utveckla, sälja och marknadsföra maskin-till-

maskin lösningar inom transportnäringen och olika industri-

branscher. I och med förvärven finns en mängd nya produkter 

i koncernen, bl.a. hisstelefoner, kyl- och frysövervakningssys-

tem, GSM-moduler samt kommunikationsutrustning till bär-

bara datorer och handdatorer. 

M2M
Intelligent kommunikation mellan maskiner, M2M (maskin-

till-maskin), är en stor tillväxtmarknad och kommer ge 

upphov till många nya tjänster och produkter. TPC kan        

erbjuda helhetslösningar inom M2M-området.

Marknaden för applikationer och kommunikationslösnin-

gar inom M2M, det vill säga tekniken för maskiner att kom-

municera med varandra, kommer att utvecklas till nästa stora 

tillväxtnisch inom telekommunikation och Internet.  En viktig 

pådrivare av marknaden är avregleringar av världens olika 

telemarknader och den ökade tillväxten inom mobiltelefoni. 

En annan tillväxtfaktor som påverkar M2M-marknaden är 

det ökade antalet användare av Internet. Ytterligare faktorer 

som talar för att marknaden för M2M-lösningar kommer 

att ta ordentlig fart under de närmaste åren är den snabba 

teknikutvecklingen inom mobiltelefoni, exempelvis GPRS 

och WAP, utvecklingen av trådlös kommunikation mellan 

olika maskiner, exempelvis Bluetooth, samt bredband.

De marknadssegment som bedöms ha de naturligaste 

tillväxtmöjligheterna är transport, handel, industri och hus-  

håll. Inom dessa segment finns ett antal applikationer som 

äger möjlighet till snabb utveckling. Till dessa räknas bland 

annat säkerhet, bevakning, positionering, datainsamling,    

styrning och kontroll.

Helhetsleverantör av M2M
TPC kan idag stå för hela värdekedjan: applikation, informa-

tionsbärare, hårdvara och mjukvara. Det kunden då får är 

en färdigpaketerad lösning och endast en kontaktyta mot 

parten som levererar lösningen, istället för en kontakt mot 

varje del av projektet. Detta har möjliggjorts genom att TPC 

har slutit avtal med företag som kompletterat värdekedjan 

som bl.a. Ericsson Sverige AB och Wireless Maingate. TPC 

erbjuder också eftermarknadstjänster i form av t.ex. överva-

kningstjänster via TPC Network som är en kommunikation-

scentral och fungerar som navet i M2M-lösningar. Genom 

kommunikationscentralen har TPC också möjlighet att erb-

juda olika tjänster inom M2M.

Produktutbildning hos TPC Communication AB
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En ny koncern växer fram

År 2000 har varit ett spännande år för TPC, 

mycket har hänt och TPC Security AB är nu 

moderbolag i koncernen. 

Koncernen består idag av moderbolaget och 

4 dotterbolag. 

Jag ser med tillförsikt på 2001, M2M-marknaden är en spän-

nande marknad som är under kraftig tillväxt. Koncernen är 

nu uppbyggd på så sätt att vi kan leverera helhetslösningar 

inom M2M-området. TPC har förflyttat sig från säkerhets-

branschen till “M2M-branschen”. Det har tagit kraft under 

det gångna året, men jag vet att vår M2M-strategi kommer 

att ge utdelning. Tillsammans med utvalda starka partners 

har vi ett oslagbart koncept! 

Genom de företagsförvärv som gjorts har vi kunnat bygga 

upp koncernen och kan erbjuda vårt Wireless World Wide 

Web-koncept (W4-konceptet) som finns att läsa om i denna 

årsredovisning. Marknaden är rätt för denna typ av lösningar 

vilket de partneravtal som skrivits bevisar. Det finns ett stort 

behov av den här typen av M2M-lösningar som TPC idag kan 

tillgodose. Vi har ett försprång då vi har vårt ursprung i säk-

erhetsbranschen, vilken också är den bransch som förutspås 

vara en av de första som använder sig av M2M-tekniken. 

Vi har just nu valt att fokusera på GSM som informations-

bärare för M2M-lösningar vilket är ett befintligt system som 

är väl fungerande idag. I framtiden kommer vi säkert se andra 

tekniker som t.ex. Bluetooth.

För att fortsatt ligga i framkant har vi tillsatt nyckelper-

soner i organisationen som ger oss rätt kompetens inför 

kommande år. Vi kommer också inom närmsta framtiden till-

föra organisationen mer tekniskkompetens för att ytterligare 

höja vår konkurrenskraft. Vi har startat bolaget TPC Inducell 

som kommer att ha en projektledande roll i koncernen, och 

då är det viktigt för att ha rätt kompetens. TPC Inducell ska 

vara kunskapsföretag som kunden har ett förtroende för!

Under det gångna året fick vi också igenom patentet för 

dubbelriktad kommunikation som idag används i TeleSafe. Vi 

genomförde också en kampanj som riktade sig till slutkunder 

via press och DR. I och med denna kampanj väcktes ett nytt 

intresse för TeleSafe i larmbranschen. Resultatet blev ytter-

ligare en modell av TeleSafe som riktar sig direkt till larm     

branschen. 

Det företag i koncernen idag som ansvarar för TeleSafe är 

TPC Network. I detta bolag finns en kommunikationscentral 

som kan erbjuda även M2M-kunder en mängd olika över-

vaknings- och rapporteringstjänster i form av abonnemang. 

Tanken är att centralen ska fungerar som navet i M2M-lösn-

ingar.

Vårt mål är att alltid vara ”top-of-mind” i M2M-samman-

hang samt att agera efter den mission företaget har:

TPC’s mission:

“Att vara den ledande M2M-leverantören som effektiviserar 

kundens rutiner. Vilka resulterar i tidsmässiga och ekono-

miska besparingar för kunden.”

        Mats Englund, VD TPC Security AB

Mats Englund, VD TPC Security Group
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Affärsidé
TPC erbjuder slutkunder och samarbetspartners innovativa 

M2M-lösningar baserade på bolagets unika kunnande kring 

dubbelriktad kommunikation för datainformationsöverföring, 

som kräver övervakning och åtgärdsinitiering.

Mål
TPC har som mål att bli en ledande aktör inom övervakning 

av datainformationsöverföring på marknaden för intelligent 

kommunikation mellan maskiner.

Strategi
TPC skall erbjuda kunderna ett helhetskoncept genom att 

leverera allt från produkt till eftermarknadstjänst. På längre 

sikt har bolaget som målsättning att sälja produkter via 

produktifierade tjänsteabonnemang för att genom denna 

strategi uppnå intressantare prismodeller och lägre trösklar 

vid införsäljning till kund.

TPC har idag ett antal samarbetsavtal med företag inom 

M2M. För att skapa ökad trovärdighet och marknadsacceptans 

strävar bolaget efter att etablera ytterligare allianser och 

utveckla befintliga samarbeten.

Även befintliga produkter skall utvecklas för att följa 

kundernas krav. Marknaden för M2M-kommunikation förvän-

tas utvecklas kraftigt framöver. För att göra marknaden upp-

märksam på de tjänster som TPC kan erbjuda skall en aktiv 

marknadskommunikation eftersträvas. TPC skall erbjuda sina 

produkter och tjänster även utanför Sverige och  initialt 

kommer detta att ske tillsammans med bolagets samarbets-  

partners och kunder. För att höja den tekniska utvecklings- 

kompetensen och kunna erbjuda innovativa M2M-lösningar 

kommer TPC koncentrera sig på att identifi era och anställa ett 

antal nyckelpersoner inom programvaruutveckling och tele-

transmission.

I början av 2000 förvärvades PC Card International AB, 

som bedriver utveckling och handel med datortillbehör inom 

PC Card och GSM-området. Syftet är att förstärka TPCs kun-

skaper inom GSM och erbjuda mobila lösningar för larm- 

och dataövervakning. I juli 2000 förvärvades Cetronic AB. 

Cetronic utvecklar, producerar och levererar säkerhets- och 

övervakningssystem till fastigheter och är marknadsledande 

i Sverige på hisstelefoni. Genom förvärvet kan TPC erbjuda 

hela värdekedjan för hisstelefoner i en M2M-lösning, från 

utveckling till abonnemang.

En koncern växer fram
TPC koncernen består idag av 5 bolag, där TPC Security AB 

är moderbolaget och noterat på Nya Marknaden. I bolaget 

finns följande övergripande funktioner; VD, vVD, ekonomi- 

chef, marknadschef samt inköpschef. Under år 2000 har två 

nyförvärv genomförts och två nya bolag har startats.

Under januari månad förvärvades PC Card, nu mer TPC 

Communication AB. Bolaget är ett distributionsföretag med 

inriktning på mobila lösningar, bl.a. GSM-kommunikation. För 

närvarande riktas sortimentet allt mer mot att passa maskin-

till-maskin marknaden, dvs. något mer industriella produk-

ter.

I augusti blev förvärvet av Cetronic (nu mer TPC Cetro-

nic) genomfört. Detta bolag är ett utvecklingsbolag som i sin 

produktportfölj har hisstelefoner, övervakningssystem för fas-

tighet och kyl/frysanläggningar. 

Organisationsschema för TPC Security Group

Även två nya bolag grundades:

TPC Network vars verksamhet kretsar kring den egna kom-

munikationscentralen. Här igenom kan olika typer av tjänster 

erbjudas till bl.a. M2M-kunder. Även den abonnemangsstock 

som TeleSafe bidrar till administreras från detta bolag.

TPC Inducell är ett bolag där personal tillsätts under första 

kvartalet 2001. Verksamheten kommer att bestå av utveck-

ling för industriella cellulära applikationer tillsammans med 

partner eller kund. Redan idag utvecklar bolaget en lösning 

för M2M-marknaden, samt är involverad i en kundanpassad 

lösning tillsammans med Beving Elektronik AB.

De olika funktionerna i koncernen
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M2M-marknaden
M2M-marknaden är en tillväxtmarknad, år 2010 förväntas 70 

procent av telekomtrafiken bestå av bl.a. data och SMS. 

Det som påverkar den snabba tillväxten är bl.a. att det som 

tidigare varit separata branscher; Internet, IT och wireless 

konvergerar till en mobil internet bransch. Marknaden har 

också mognat och ser nu de stora fördelarna med M2M-

tekniken; ökad effektivitet, minskade driftskostnader samt 

teknik anpassad efter dagens samhälle. Vi kommer att se en 

stark tillväxt de närmaste 5 åren. 

Mobilt internet, källa ARC Group

Vad som också påverkar den snabba tillväxten är de sjunkande 

priserna på hårdvara som krävs i dessa lösningar, bl.a. GSM-

moduler. Detta gör att en större marknad har möjlighet att ta 

del av M2M-lösningar. GSM passar utmärkt för dessa typer av 

lösningar, då det är dyrt att dra en fast kabel till olika mask-

iner i t.ex. en maskinpark eller ute på fältet. Det förväntas 

därför en kraftig ökning av försäljningen av GSM-moduler på 

den Europeiska marknaden. 

Ytterligare en fördel är att det idag är fullt möjligt att 

använda GSM för M2M, då tekniken redan existerar.

Total marknad för GSM-moduler 2000 till 2003, källa ARC Group

Vilken informationsbärare är rätt?
Maskin-till-maskin kommunikation kan använda sig av de 

befintliga informationsbärarna. Denna typ av kommunika-

tion behöver ej system med hög hastighet och stor kapa-

citet. De mängder information som skickas är små och ofta 

i form av data, SMS eller tonkoppel. Därför lämpar sig GSM 

för maskin-till-maskin kommunikation. GSM gör också lös-

ningen mobil, man behöver inte dra fast kabel vilket är kost-

samt. TPC kan erbjuda GSM-moduler och abonnemang med 

sina lösningar. För att kunna erbjuda bästa tänkbara kom-

munikation arbetar vi med Maingate som är specialiserade 

på M2M-trafik. Deras system är uppbyggt och dimension-

erat för kommunikation mellan maskiner, vilket bl.a. kan 

betyda en sådan enkel sak som att få en samlingsfaktura för 

sin maskinpark istället för en faktura per maskin, eller tryg-

gheten att veta att skickad data inte fördröjs.

Självklart finns det andra informationsbärare som passar 

bättre för vissa lösningar, t.ex. DECT eller Bluetooth inom 

begränsade områden. Även utrustning för denna typ av kom-

munikation finns hos oss.

Tillämpningsområden
M2M-marknaden kan idag delas upp enligt följande:

Källa ARC Group

TPC fokuserar på mobila system segmentet samt övervakning 

och styrning under kommande år. Det faller sig naturligt då 

bolaget har sin bakgrund i säkerhetsbranschen, och genom 

nyförvärvet av TPC Communication tillförs också kunskap om 

mobila system. Det industriella segmentet för M2M (över-

vakning och styrning) är det segment som nu är moget för 

den här typen av lösningar, och där vi ser en mycket snabb 

tillväxt.
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TPC’s W4-koncept
(Wireless World Wide Web)
I de flesta M2M-lösningar tvingas kunden idag ha kontakt 

med minst tre parter för att få en fungerande lösning. Det 

vill säga en leverantör av hårdvara, en leverantör av applika-

tion och en operatör. Detta för med sig en mängd problem, 

det är dyrt, tidskrävande och inte sällan uppstår missförstånd 

mellan parterna.

TPC kan leverera en komplett lösning där kunden alltid 

bara har en kontakt, TPC. Vi har avtal med hårdvarulever-

antörer (Ericsson och Siemens), operatör (Maingate) samt 

olika partners för applikationslösningar eller vårt eget bolag 

TPC Inducell.

TPC Inducell fungerar som den projektledande delen i 

M2M-projekt. Bolaget består av teknisk utveckling och pro-

jektledning för industriella cellulära applikationer. 

Det som också gör detta koncept så unikt är kommu-

nikationscentralen. Via denna kan vi koppla olika tjänster 

till lösningar ute hos kund, t.ex. övervakning/styrning av 

utrustning med åtgärdslista. På så sätt behöver inte kunden 

ha programvaran hos sig, samt att utrustningen alltid är över-

vakad 24 timmar per dygn, sju dagar i veckan. Säkert och 

enkelt!

TPC Network har redan idag 2000 abonnenter knutna till 

kommunikationscentralen.

Framtida lösningar
Vi utvecklar för närvarande en produkt som består av en GSM-

modul samt ETRAX 100 LX, en mikroprocessor optimerad för 

Linux som är utvecklad av Axis Communications. Processorn 

kommer att utgöra den centrala delen i TPC’s M2M plattform. 

Härigenom får man ett intelligent och kraftfullt system som 

kan lagra, behandla och hämta data från utrustningar med 

behov av mycket komplexa lösningar. 

Detta koncept kan användas i ett brett spektrum av 

tillämpningar som till exempel  i industriella applikationer, 

telekommunikation, hem-och byggnadsövervakning /styrning 

samt transport- och logistiklösningar. 

Marknadsföring 
Under det gångna året har TPC genomfört ett antal marknads- 

aktiviteter kopplade till bl.a. produktlanseringar. En större  

satsning gjordes för den nya GSM-baserade versionen av 

Tele- Safe, TeleSafe Mobile. 

Kampanjen riktade sig mot slutkunder med befintlig lar-

manläggning, och bestod av annonsering i SvD och Finanstid-

ningen, DR-aktivitet, PR samt mässdeltagande. Kampanjen 

följdes upp av en säljinsats. Även larminstallatörerna visade 

ett stort intresse efter kampanjen vilket innebar ytterligare 

en version av produkten som anpassats efter installatörernas 

behov. Positivt var också att det nya koncernnamnet TPC 

Security Group uppmärksammades. 

Då TPC Communication fungerar som hela koncernens 

säljorganisation, har uppföljning av kampanjarbetet skett 

därifrån.

Marknadsföring 2001
TPC’s mission är att bli en av de ledande aktörerna i M2M-

branschen. Under år 2001 kommer därför resurser läggas på 

att lyfta fram TPC som varumärke i M2M-sammanhang, t.ex. 

rätt seminarier, mässor och PR-arbete. 

Hårdvaruutveckling hos TPC
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Vad gör TPCs koncept unikt?
I många M2M-lösningar idag har kunden ansvar för driften av 

applikationen och hårdvaran. Detta fungerar inte tillfredstäl-

lande då det i många fall skapar allt för många nya krångliga 

rutiner. Användaren måste då t.ex. med jämna tidsintervall 

kontrollera utrustningen (hårdvara, programvara, applikation) 

så att den fungerar, vilket ofta glöms bort eller prioriteras sist. 

När något sedan händer uppmärksammas inte detta vilket 

kan medföra stora kostnader.

Många av M2M-lösningarna i dag är av karaktären 

“övervakning av utrustning” eller “insamling av mätdata”.  

Dessa  lösningar kräver ofta någon form av övervakning 

och åtgärdslista för att vara tillförlitliga. TPC kan erbjuda 

hela M2M-lösningen paketerad med den tjänst som krävs för    

applikationen.

Som bilden ovan visar behöver inte kunden ha själva              

applikationen hos sig, mätdata eller övervakningsdata hämtas 

via webben från TPCs kommunikationscentral. Vid eventuella 

larm finns en åtgärdslista kopplad till varje kund/maskin, 

vilken används av kommunikationscentralen. Centralen är 

bemannad 24 timmar per dygn, 7 dagar i veckan, vilket 

garanterar en säker drift. Den informationsbärare som används 

kan vara både trådlös och trådbunden, även om det trådlösa 

alternativet idag oftast är billigast.

•  Effektivare drift av bevakad utrustning

• Kostnadsbesparing då ingen personal  
 behövs för övervakning/insamling och 

 sammanställning

• Lättillgänglig data via webben

• M2M-lösningar kan använda befintliga  
 system, t.ex. GSM.

• Billig kommunikation, då den mestadels
 sker under tidsintervall med låg taxa.

•  Kunden behöver ej ha applikationen hos sig. 
 all data hämtas via web eller i rapportform 
 från centralen. 

M2M-strategin: W4
(Wireless World Wide Web)
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TPC Network

Verksamhet
TPC Networks verksamhet bygger på den kommunikations- 

central som byggts upp i bolaget. Till denna är bl.a. alla 

TeleSafe abonnemang kopplade. I framtiden kommer även 

tjänster som erbjuds till M2M-lösningar att hanteras via TPC 

Network. Detta bolag har idag 5 anställda och kommer att 

spela en central roll i TPC’s M2M-koncept under 2001.

Produkter
TPC Network lanserade under hösten två nya versioner av  

TeleSafe. Båda är GSM-baserade innehållande GSM-modul 

från Ericsson och GSM-abonnemang från Maingate. Den 

första versionen som lanserades var slutkundsversionen, 

vilken är lätt att installera och handha. Då intresset var 

mycket stort från larmbranschen togs också en installatörs-

version fram med något fler inställningsmöjligheter. I detta 

bolag finns också patentet för ljudgallret Inferno. 

Tjänster
Med kommunikationscentralen kan vi hantera olika typer 

av information, inte bara larm som de traditionella larm-

centralerna föredrar. Kommunikationscentralen är bemannad 

dygnet runt och tar förutom olika typer av larm även emot 

mätdata, test-larm, felanmälan, support m.m. TPC Network 

kan erbjuda mycket förmånliga abonnemang av tjänster som 

är knutna till centralen, t.ex. övervakning av utrustning som 

vid larm är kopplat till en aktionslista, sammanställning av 

mätdata i form av rapporter eller via Internet m.m. 

Insamling av mätdata
Mätdata för t.ex. energiförbrukning, temperatur, tryck och 

nivåskillnader, presenteras via webinterface för användaren 

som har ett unikt login. Informationen kan presenteras i 

tabeller och grafer.

Fjärrstyrning av utrustning
Styrning via webinterface för på- och avslagning av utrustning 

eller andra önskade inställningar.

Larm, övervakning och funktionskontroll
Larm som går via TPC Network och är kopplat till aktions- 

lista när t.ex. viss nivå över- eller underskridits. Även larm 

vid funktionskontroll av utrustning ingår. Dessa funktioner 

passar också för varuautomater för att ge indikering på                  

service eller påfyllning.

(Positionering av fordon- ej idag)
Positionering av fordon för kontroll och effektivisering av 

fordonsflottor.

Kunder
Abonnemangen genereras genom de utvecklingsprojekt som 

TPC Inducell projekterar. Kunden erbjuds tillsammans med 

sin M2M-lösning även en tjänst som passar just sitt projekt. T.ex. 

övervakning av utrustning, eller sammanställning av spe-

ciella rapporter. Även de personer som har TeleSafe (vilket 

också innebär abonnemang) är kunder hos TPC Network. 

Referenslista

Marknadsföring och sälj
Detta bolag marknadsförs som en del av ett M2M-koncept 

tillsammans med TPC Inducell. Det är sammansättningen av 

bolag/funktioner som gör TPC unikt! 

Forex

ICA 

Hemköp

KF

Pressbyrån

OK/Q8 

OnOff

Sydkraft

Tele2, 

Ö&B Överskottsbolaget

Operatörer i kommunikationscentralen
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TPC Communication AB

Verksamhet
TPC Communication är ett distributionsbolag inriktat på 

mobila lösningar bl.a. GSM. Företaget består av i huvudsak 

en säljkår samt administrativ personal. Det är idag 7 

anställda.  Detta företag fungerar som säljbolag för hela kon-

cernen. Kontoret ligger i Stockholm och omsatte under 2000                        

17,2 Mkr. 

Produkter
Produktportföljen är indelad i 6 huvudgrupper: Kommunika-

tion, Nätverk, I/O, Multimedia, Minnen, Läsare och Säkerhet. 

Bland leverantörerna för dessa produkter finns Ericsson, Sie-

mens, Socket, SanDisk, Calluna, Panasonic, Centennial, IBM 

m.fl. 

Produktsortimentet har nyligen genomgått en utsorter-

ing. Målsättning är att skapa en mer renodlad produktportfölj 

som helt stämmer överens med företagets strategi och mål, 

det vill säga att bli en ledande aktör på M2M-marknaden.

Kunder
Produkterna säljs via återförsäljare, t.ex. datorbutiker, pos-

torderföretag och systemintegratörer. TPC Communication 

distribuerar även GSM-moduler som säljs till företag som 

använder modulen för att förädla sin produkt (OEM). 

Partners
Bland de kunder som TPC Communication skrev partner-

avtal med finns Scribona Distribution AB, Office Göteborg 

och Computer City Direct/SIBA AB. 

Marknadsföring & sälj
Distributionsprodukterna marknadsförs idag via Internet, 

katalog, riktade kampanjer och “roadshows”. Tillsammans 

med leverantörerna genomförs kampanjer vid lanseringar av 

produkter eller vid mässor. 

Den personliga försäljningen är en stor del av arbetet 

vilken genomförs i huvudsak via säljbesök. 

Urval av produkter från TPC Communications 
distributionssortiment
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TPC Cetronic AB

Verksamhet
TPC Cetronic utvecklar övervakningssystem för fastigheter 

samt system för kyl- och frysövervakning. Bolaget består i 

huvudsak av utvecklingspersonal och det är idag 9 anställda. 

Kontoret ligger i Sundsvall och omsättningen för 2000 var 

5,9 Mkr (från januari 2000). 

Produkter
TPC Cetronic utvecklar nödtelefoner för hiss samt kyl- och 

frysövervakningssystemet RadioStore. Under hösten lanse-

rades en ny version av nödtelefon som nyttjar GSM-teknik. 

Denna produkt är paketerad tillsammans med ett Maingate 

abonnemang och en Ericsson GSM-modul. Maingate till-

handahåller GSM-abonnemang för M2M-marknaden, då de 

är inriktade på M2M-kommunikation via GSM. Till denna 

produkt kan bevakningstjänster via TPC Network läggas till. 

T.ex. åtgärdsinitering vid larm.

RadioStore är ett system för att kontrollera temperaturer 

i frys och kyldiskar i butiker, förvaringsutrymmen m.m. 

Temperaturen registreras och presenteras t.ex. via Internet. 

RadioStore larmar också vid under eller överskridande av 

gränsvärden.

Kunder
Hisstelefonerna säljs idag via TPC Communication till hiss-  

tillverkare och installatörer. 

RadioStores kunder finns bland butikskedjor, och kyl/

fryslagrings företag. RadioStore har flest installationer i 

Norge beroende på rådande lagstiftning i vårt grannland. 

Sverige har under senaste året börjat uppmärksamma prob-

lemet med felaktiga temperaturer i diskarna, vilket gör att 

efterfrågan har stigit sista tiden. 

Marknadsföring & sälj
Hisstelefonerna marknadsförs genom en paketering av 

produkt och tjänst för att underlätta så mycket som möjligt 

för mellanled och slutkund. Personlig försäljning och enkla 

produkter är nyckeln  till framgång. 

RadioStore säljs idag av Network Stores som vänder sig 

i huvudsak till butiker, samarbetet är relativt nystartat och 

resultat förväntas i slutet av kvartal 1, 2001.

RadioStore - kyl- och frysövervakning

Cetronic 610 GSM - GSM-baserad hisstelefon
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Verksamheten
TPC Security AB bildades 1997 då grundarna tillsammans 

med Atle Företagskapital kunde göra en MBO från Landis & 

Staefa AB. I början av 1999 apporterades företaget in i det på 

AktieTorget noterade Multisound Technology AB som bytte 

namn till TPC Security AB (publ.). Under maj 2000 bytte TPC 

Security lista till Nya Marknaden i samband med en nyemis-

sion.

Idag är TPC Security AB moderbolag i koncernen TPC 

Security Group. I koncernen finns det 4 dotterbolag; TPC 

Communication, TPC Cetronic, TPC Network och TPC Indu-

cell. Koncernen är idag inriktad på att utveckla, sälja och 

marknadsföra maskin-till-maskin lösningar för bl.a. transport 

och industribranschen.

I och med förvärven finns en mängd nya produkter i kon-

cernen, bl.a hisstelefoner, kyl- och frysövervakningssystem, 

GSM-moduler samt kommunikationsutrustning till bärbara 

datorer och handdatorer. 

År 2000
Patent
Patentet för dubbelriktad telekontroll beviljades. Patentet 

används för närvarande i produkten TeleSafe, men tekniken 

kan användas i flertalet olika applikationer, som kräver säker 

teletransmission. Koncernen äger i dag också patent för ljud-

gallret Inferno och dess fasförskjutna ljud. 

Samt ett patent för produkten CardHost som läser olika 

typer av kommunikationskort. Ett nytt patent för en så kallad 

ljudgranat har erhållits.

Förvärv
TPC Security AB förvärvade distributionsbolaget PC Card 
International AB under januari 2000, och utvecklingsföre-
taget Cetronic AB under oktober månad. Även två nya bolag 

grundades, TPC Network och TPC Inducell.

Namn- och lokalbyte
Under november månad genomfördes en flytt av Stockholms- 

kontoret (TPC Communication AB) till större lokaler som är 

bättre anpassade till verksamheten. Detta kontor föreslås bli 

TPC koncernens huvudkontor from maj 2001. Bolagen i kon-

cernen bytte namn och fick ny grafisk profil under augusti. 

Nyemission
En företrädesemission riktad till befintliga aktieägare genom-

fördes i maj. De nya aktierna emitteras till en kurs av                

40 SEK per aktie. Emissionen fulltecknades och inbringade 

27 MSEK efter emissionskostnader. I samband med emis-

sionen bytte TPC Security lista från Aktie Torget till Nya 

Marknaden.  Förvärven av PC Card International AB och Cet-

ronic AB gjordes delvis genom apportemissioner. De nya akti-

erna vid förvärvet av PC Card International AB emitterades 

till en kurs av 40 SEK och vid förvärvet av Cetronic AB till en 

kurs av 2 SEK.

Avtal 
TPC Security AB (publ.) tecknade ett avtal med Ericsson 

Sverige AB under oktober månad avseende distribution, 

marknadsföring och försäljning av industriella GSM-moduler. 

Avtalet har ett prognostiserat värde av 50 MSEK för TPC 

Security AB.

Samarbetsavtal tecknades också med företaget Main-

gate AB som är en teleoperatör verksam inom M2M.

Avtal om försäljning av ljudgeneratorn Inferno har träf-

fats med ett företag i England, samtidigt har patent för 

ljudgranat sålts till samma företag.

Under februari 2001 slöts partneravtal med Beving                      

Elektronik AB vilket avser gemensamma utvecklingsprojekt 

samt marknadsföring. För närvarande arbetar TPC och Beving 

Elektronik med ett utvecklingsprojekt som rör mätning av 

energiförbrukning för transportmedel. Då Beving Elektronik 

AB säljer och marknadsför mätutrustning på den Svenska 

industrimarknaden ser vi Beving som en mycket bra part för 

TPCs maskin-till-maskin (M2M) utveckling i koncernen.

TPC har skrivit ett OEM-avtal med Axis Communications 

AB. Avtalet innebär att TPC kommer att utnyttja Axis chip 

ETRAX 100 i sina lösningar. Detta chip kommer inbyggt i 

TPC’s produkter spela en central roll i många M2M-lösningar.

SAMMANDRAG 2000

Nyckeltal

· Rörelseintäkter     21.6 Mkr

· Balansomslutning     54.5 Mkr

· Ackordsvinst        4.0 Mkr

· Avskrivningar        -6.1 Mkr

· Kostnader av engångskaraktär                     -6.1 Mkr 

· Rörelseresultat efter finansnetto                 -15.6 Mkr

Viktiga händelser

· Patentet för dubbelriktad telekontroll beviljades

· Förvärv av två bolag samt uppstart av två nya TPC bolag

· Namn- och lokalbyte

· Nyemission

· Avtal med Ericsson Sverige AB och Wireless Maingate

· Produktlanseringar
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Produktlanseringar
Lansering av två nya GSM-baserade TeleSafe versioner  

genomfördes. En för slutkundsmarknaden och en för larm-  

installatörer. Lanseringen genomfördes tillsammans med 

Ericsson och Maingate under kvartal 3. TPC Cetronic lanse-

rade också en GSM-baserad hisstelefon under året. Produk-

ten vänder sig till hisstillverkare och installatörer.

Personal
Medeltalet anställda under år 2000 var 25, varav 6 kvinnor.

Under Q3 tillsattes också en ny vVD, Peter Thorander, 

som föreslås som ny VD av styrelsen.  Mats Englund lämnar 

planenligt posten som VD och koncernchef i samband med 

nästa bolagsstämma.

Händelser efter 
verksamhetsårets utgång
Utsorteringen av produkter i TPC Communications distribu-

tionssortiment fortskrider och beräknas vara klart under Q1. 

Utsorteringens målsättning är att skapa en mer renodlad 

produktportfölj som helt stämmer överens med företagets 

strategi och mål, dvs. att bli en ledande aktör på M2M-

marknaden. I samband med detta fortsätter kontinuerligt 

arbete med att effektivisera inköpsrutinerna av produkter för 

hela koncernen. Ett nytt administrativt system har installer-

ats för att förenkla ekonomi och logistikfunktioner.

TPC Networks kommunikationscentral fortsätter att 

byggas ut för att passa dagens och morgondagens behov av 

kapacitet. Olika kommunikationsplattformar är under upp- 

byggnad vilka kommer att kunna ta emot olika typer av 

intelligenta protokoll. Samtliga medför nya abonnemang för 

detta affärsområde. Under Q1 flyttas all TeleSafe-kommu-

nikation till denna central. 

Vi fortsätter vår rekrytering av nyckelpersoner till före-

taget. En ny ledning kommer att tillsättas under Q1. Den 

nya ledningen kommer bl.a. att arbeta med att marknadsföra 

bolaget inom nya marknadssegment. Även den pågående 

internationaliseringen kommer att effektueras. 

Försäljning och resultat
Försäljningen för hela koncernen uppgår till 21.6 Mkr. 

Resultatet före avskrivningar och jämförelsestörande poster 

uppgår till -12,9 Mkr, i resultatet ingår kostnader av engångs- 

karaktär på 6,1 Mkr. Kostnaden är en direkt följd av samman- 

slagning av de inköpta bolagen samt en upprensning i dessa. 

Även en kostnad för flytten finns samt för marknadsföring i 

samband med nytt koncernnamn.

Avskrivningar har skett med 6,1 Mkr, av dessa är Goodwill 

2,7 Mkr samt planenliga avskrivningar 3,4 Mkr. 

Finansiell ställning
Likvida medel: 14.1 Mkr 

Soliditet:  68 % 
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Styrelse och VD

Styrelsen för verksamhetsåret 2000 har bestått av följande ledarmöter:

   Bo Sternbrink

   Ordförande i TPC sedan 1999.

   VD Nilörngruppen AB, ordf CoreXor Industri AB, ledamot Gema Industri AB, 

   Sandå Projekt AB, ledamot Treaty Ltd GmbH. 

   Aktieinnehav i TPC: 25.000 aktier

   Henrik Blomquist

   Styrelseledamot sedan 2000.

   Projektledare/analytiker Skanditek Industriförvaltning AB. Styrelseledamot i The

   Chimney Pot AB, Beep Network AB och Tuut Networks. Ordförande i AB, VS Market.

   Aktieinnehav i TPC: 2.000 aktier

   Mats Englund

   Styrelseledamot sedan 1999.

   Verkställande direktör i TPC. Styrelseledamot i SäkerInvest AB.

   Aktieinnehav i TPC: 410.010 aktier

   Martin Gemvik

   Styrelseledamot sedan 1996.

   Partner i Företagsbyggarna. Styrelseledamot i Getraco AB, TimeCare AB, EGO Frameworks AB

   Pre Post Studios, Svenska Riskkapitalföreningen och Företagsbyggarna AB.   

   Aktieinnehav i TPC: 0 aktier

   Gunnar Gredenman  

   Styrelseledamot sedan 1999.

   Investment Manager Atle Företagskapital. Styrelseledarmot i Neoventa Medical AB, 

   System 3R AB, Totebo AB och Mentorgruppen AB.

   Aktieinnehav i TPC: 1.000 aktier

   Jan-Åke Ekström

   Styrelseledamot sedan 2000.

   VD, Colt Telecom

   Christer Karlsson   

   Styrelsesuppleant sedan 1999.

   Controller Atle Företagskapital. Styrelseledamot i Superform AB och Bestwood AB.

   Aktieinnehav i TPC: 200 aktier

   

   Gunnar Skoglund  

   Styrelsesuppleant sedan 1999. Försäljare i TPC.

   Aktieinnehav i TPC: 382.500 aktier
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De största aktieägarna 2000-12-31

      Antal aktier  Andel %

Atle Företagskapital                 552.076         17,9

Skanditek                   543933         17,7

Mats Englund           410.010         13,3

Gunnar Skoglund           382.500         12,4

Hans J Henriksson                    91.400           3,0

Övriga aktieägare:          1.098.748         35,7

Nyemission
En riktad nyemission genomfördes i maj mot befintliga aktieägare. De nya aktierna emitteras till en kurs av 40 SEK per aktie. 

Emissionen inbringade 27 MSEK efter emissionskostnader. I samband med emissionen bytte TPC Security lista från Aktie Torget 

till Nya Marknaden.

Utdelning
Styrelsen har beslutat föreslå bolagstämman att ingen utdelning lämnas för 2000. 

Ledningsgruppen

Från vänster:

Anna Vallin, Affärsområdesansvarig TPC Communication AB

Johan Sandberg, vVD TPC Security AB

Peter Thorander, VD TPC Security AB fr. o m 1 maj, 2001

Carl-Arne Carlsson, Ekonomichef TPC Security AB

Gabriella Söderholm, Marknadschef TPC Security AB
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Resultat och ställning, tkr (koncern) 001231 991231

Nettoomsättning 21,458 2,189

Resultat efter finansiella poster  -15,626 -5,530
Balansomslutning 54,545 23,226
Soliditet 67.7% 92.4%
Antal anställda 25 5

Definitioner framgår av not 1.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

Förslag till behandling av ansamlad förlust
Koncernens fria egna kapital uppgår enligt koncernbalansräkningen till -33,057,167 SEK.
Till bolagsstämmans förfogande står följande:

Balanserat resultat -14,789,535
Årets resultat -16,512,387

 -31,301,922

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de ansamlade förlustmedlen överföres i ny räkning.

KONCERNRESULTATRÄKNING 1/1/00 - 1/1/99 -
 12/31/00 12/31/99

Rörelsens intäkter
  Nettoomsättning 21,457,995 2,188,856
  Övriga intäkter 166,387 93,411
 21,624,382 2,282,267
Rörelsens kostnader
  Handelsvaror & förnödenheter -15,296,301 -464,975
  Övriga externa kostnader Not 2 -8,448,006 -2,731,259
  Personalkostnader Not 3 -10,846,060 -2,260,434
  Avskrivningar -6,095,229 -2,288,659
  Jämförelsestörande poster Not 4 4,017,679 0
  Övriga rörelsekostnader 13,243 -26,795
 -36,654,674 -7,772,122

Rörelseresultat -15,030,292 -5,489,855

Resultat från finansiella investeringar
  Ränteintäkter 224,592 96,978
  Räntekostnader -819,947 -137,526

Årets resultat -15,625,647 -5,530,403
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KONCERNBALANSRÄKNING 12/31/00 12/31/99

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anl.tillgångar Not 7
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Bal. utvecklingskostnader 606,467 328,876
Patent 1,115,171 1,218,853
Goodwill 23,422,289 16,232,040
 25,143,927 17,779,769
Materiella anl.tillgångar Not 8
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Maskiner och inventarier 1,721,680 1,360,258
 1,721,680 1,360,258
Finansiella anl.tillgångar Not 9
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Andra långfristiga fordringar 0 46,129
 0 46,129
Omsättningstillgångar
Varulager mm
_ _ _ _ _ _ _ _ 
Råvaror och förnödenheter 100,000 0
Färdiga varor & förnödenheter 9,050,848 252,488
 9,150,848 252,488
Kortfristiga fordringar
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Kundfordringar 3,092,792 139,288
Övriga fordringar 594,259 0
Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 620,503 87,174
 4,307,554 226,462

Kortfristiga placeringar Not 11 9,948,929 3,000,000

Kassa och bank 4,272,483 560,552

SUMMA TILLGÅNGAR 54,545,421 23,225,658

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital Not 12
Bundet eget kapital
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Aktiekapital 6,157,332 4,318,000
Bundna reserver 63,841,914 34,567,600
 69,999,246 38,885,600
Fritt eget kapital
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Balanserat resultat -17,431,520 -11,901,120
Årets resultat -15,625,647 -5,530,403
 -33,057,167 -17,431,523

Summa eget kapital 36,942,079 21,454,077

Skulder
Långfristiga skulder Not 13
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Checkräkningskredit (limit 5 Mkr) 505 0
Övriga skulder kreditinstitut 4,948,861 1,095,000
 4,949,366 1,095,000
Kortfristiga skulder
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Skulder till kreditinstitut 2,589,668 270,000
Förskott från kunder 32,727 0
Leverantörsskulder 6,829,427 120,381
Övriga skulder 531,132 87,876
Uppl. kostnader och förutbet. Intäkter 2,671,022 198,324
  12,653,976 676,581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54,545,421 23,225,658

STÄLLDA SÄKERHETER Not 14 16,540,000 4,600,000

ANSVARSFÖRBINDELSER Not 15 405,000 630,000



Koncern, kassaflödesanalys18

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

 1/1/00 -
 12/31/00

Den löpande verksamheten
  Resultat efter finansiella poster -15,625,647
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
  Avskrivningar 6,095,100
  Övriga ej påverkande poster 47,924
 -9,482,623

  Betald skatt -9,926

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital -9,492,549

Förändring i rörelsekapital
  Ökning/minskning av varulager -84,005
  Ökning/minskning av kundfordringar 1,964,157
  Ökning/minskning av övriga fordringar -504,308
  Ökning/minskning av leverantörsskulder 337,280
  Ökning/minskning av övriga skulder -2,314,366
 -601,242

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10,093,791

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anl.tillgångar -359,384
Avyttring av immateriella anl.tillgångar 0
Förvärv av materiella anl.tillgångar -344,497
Avyttring av materiella anl.tillgångar 0
Förvärv av dotterbolag Not 17 -3,023,743
Placering i övr. finansiella anl.tillgångar 0
Avyttring/amort. av finansiella anl.tillgångar 206,129

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3,521,495

Finansieringsverksamheten
Nyemission 26,913,649
Upptagna lån 4,893,340
Amortering av lån -7,530,843

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 24,276,146

Årets kassaflöde 10,660,860
Likvida medel vid årets början 3,560,552
Likvida medel vid årets slut 14,221,412
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

 1/1/00 - 1/1/99 -
 12/31/00 12/31/99

Rörelsens intäkter
  Nettoomsättning 2,765,959 1,776,419
  Övriga intäkter 2,926 21,411
 2,768,885 1,797,830
Rörelsens kostnader
  Handelsvaror & förnödenheter -333,168 -402,138
  Övriga externa kostnader Not 2 -4,170,023 -2,399,229
  Personalkostnader Not 3 -2,911,623 -1,800,305
  Avskrivningar -200,085 -150,534
  Övriga rörelsekostnader -16,276 -25,780
 -7,631,175 -4,777,986

Rörelseresultat -4,862,290 -2,980,156

Resultat från finansiella investeringar
  Resultat andelar i koncernföretag Not 5 -10,150,000 0
  Ränteintäkter 209,500 96,978
  Räntekostnader -106,487 -5,234

Resultat efter finansiella poster -14,909,277 -2,888,412

Bokslutsdispositioner Not 6 -1,603,110 0

Årets resultat -16,512,387 -2,888,412
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
 12/31/00 12/31/99

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anl.tillgångar Not 7
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Bal. utvecklingskostnader 574,067 280,276
Patent 1,115,171 1,218,853
 1,689,238 1,499,129
Materiella anl.tillgångar Not 8
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Maskiner och inventarier 88,880 107,440
 88,880 107,440
Finansiella anl.tillgångar Not 9
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Andelar i dotterföretag Not 10 26,335,600 18,135,600
Andra långfristiga fordringar 0 46,129
 26,335,600 18,181,729
Omsättningstillgångar
Varulager mm
_ _ _ _ _ _ _ _ 
Färdiga varor & handelsvaror 2,199,041 252,488
 2,199,041 252,488
Kortfristiga fordringar
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Kundfordringar 256,441 139,288
Fordran koncernföretag 3,709,920 1,364,847
Övriga fordringar 167,915 0
Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 28,531 87,174
 4,162,807 1,591,309

Kortfristiga placeringar Not 11 9,948,929 3,000,000

Kassa och bank 3,244,602 560,552

SUMMA TILLGÅNGAR 47,669,097 25,192,647

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital Not 12
Bundet eget kapital
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Aktiekapital, 3 078 666 aktier á nom 2,- 6,157,332 4,318,000
Överkursfond 50,819,114 21,544,800
Reservfond 13,022,800 13,022,800
 69,999,246 38,885,600
Fritt eget kapital
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Balanserat resultat -14,789,535 -11,901,122
Årets resultat -16,512,387 -2,888,412
 -31,301,922 -14,789,534

Summa eget kapital 38,697,324 24,096,066

Skulder
Långfristiga skulder Not 13
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Övriga skulder kreditinstitut 1,741,666 570,000
 1,741,666 570,000
Kortfristiga skulder
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Skulder till kreditinstitut 770,000 120,000
Leverantörsskulder 2,621,658 120,381
Skulder koncernföretag 2,796,428 0
Övriga skulder 209,594 87,876
Uppl. kostnader och förutbet. Intäkter 832,427 198,324
  7,230,107 526,581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 47,669,097 25,192,647

STÄLLDA SÄKERHETER Not 14 1,950,000 1,950,000

ANSVARSFÖRBINDELSER Not 15 Inga Inga
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KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET

 1/1/00 - 1/1/99
 12/31/00 12/31/99

Den löpande verksamheten
  Resultat efter finansiella poster -14,909,277 -2,888,412
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
  Avskrivningar 200,085 150,534
  Övriga ej påverkande poster 10,150,000 53,277
 -4,559,192 -2,684,601

  Betald skatt -3,740 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital -4,562,932 -2,684,601

Förändring i rörelsekapital
  Ökning/minskning av varulager -1,946,553 97,313
  Ökning/minskning av kundfordringar -117,153 -68,848
  Ökning/minskning av övriga fordringar -2,450,605 -1,227,730
  Ökning/minskning av leverantörsskulder 2,501,277 -41,046
  Ökning/minskning av övriga skulder 3,552,249 85,056
 1,539,215 -1,155,255

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3,023,717 -3,839,856

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anl.tillgångar -352,184 -291,975
Avyttring av immateriella anl.tillgångar 0 0
Förvärv av materiella anl.tillgångar -19,450 -44,015
Avyttring av materiella anl.tillgångar 0 -7,497
Förvärv av dotterbolag Not 17 4,200,000 18,135,600
Placering i övr. finansiella anl.tillgångar -18,350,000 -18,135,600
Avyttring/amort. av fi nansiella anl.tillgångar 46,129 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -14,475,505 -343,487

Finansieringsverksamheten
Nyemission 26,913,646 7,000,000
Upptagna lån 1,941,666 700,000
Amortering av lån -120,000 -10,000
Lämnat koncernbidrag -1,603,110 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 27,132,202 7,690,000

Årets kassaflöde 9,632,980 3,506,657

Likvida medel vid årets början 3,560,551 53,895
Likvida medel vid årets slut 13,193,531 3,560,552
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Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 Bolagets redovisnings- och värderingsprinciper överrensstämmer med BFNs, och RRs rekommendationer och uttalanden 
 frånsett anskaffningsvärdet för andelar i dotterföretag. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med 

 föregående år.

 KONCERNREDOVISNING
 I koncernredovisningen ingår dotterbolagen TPC Security Network AB, TPC Security Communication AB, TPC Security Inducell 
 AB samt TPC Security Cetronic AB.

 Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden, varvid moderbolagets anskaffningsvärde för andelar i dotterbolag 
 har eliminerats mot;
  -   dotterbolagets redovisade beskattade egna kapital vid tidpunkten för förvärv och därefter har kvarstående belopp efter 
  analys klassificerats som goodwill varefter årets bokslut har belastats med avskrivningar enligt plan.

 Anskaffningsvärdet för andelar i dotterföretag där emission av egna värdepapper har utgivits har ej satts till ett värde 
 motsvarande bolagets börskurs. Det verkliga värdet har istället beräknats utifrån andra grunder. Vid årets förvärv har följande 
 emissionskurser använts: 

 TPC Security Communication AB 40 kr 
 TPC Security Cetronic AB 2 kr 

 KASSAFLÖDESANALYS

 Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför 
 in- eller utbetalningar.

 Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är 
 utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels
 - handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
 - har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

 FODRINGAR

 Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas inflyta.

 VARULAGER

 Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip.

 ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

 Anläggningstillgångarna skrivs av systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Följande avskrivningstider har 

 använts:

 Bal. utvecklingskostnader 3-5 år
 Patent 14 år
 Goodwill 10 år

 Maskiner och inventarier 5 år

 NYCKELTALSDEFINITIONER

 Soliditet: Justerat eget kapital, i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Ersättning till revisor              Koncern                       Moderbolag
 2000 1999 2000 1999
 Revision 192 62 105 54
 Övriga uppdrag 205 246 117 246

 397 308 222 300
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Not 3 Anställda och personalkostnader
 
 LÖNER OCH ERSÄTTNINGAR   Koncern                             Moderbolag
 
 2000 1999 2000 1999

 Styrelse och VD 1,070 543 970 417

 Övriga anställda 6,282 964 938 774

 7,352 1,507 1,908 1,191

 SOCIALA AVGIFTER

 
 Enligt lag och avtal 2,649 452 711 356
 Pensionskostnader (varav för  624 268 347 242
 styrelse och VD) (271) (134) (186) (119)
 3,273 720 1,058 598

 Totala löner, ersättningar och

 sociala avgifter 10,625 2,227 2,966 1,789

 MEDELANTALET ANSTÄLLDA                 
 Antal anställda 25 5 5 5

 Varav kvinnor 24% 40% 20% 40

Not 4 Jämförelsestörande poster
 Underhandsackord 4,018 - - -

Not 5 Resultat andelar i koncernföretag
 Nedskrivning aktier dotterbolag - - -10,150 -

Not 6 Bokslutsdispositioner
 Koncernbidrag - - -1,603 -

Not 7 Immateriella anläggningstillgångar
 BAL. UTVECKLINGSKOSTNADER

  Ingående anskaffningsvärde 373 81 292 -
 Årets anskaffning 7,201 292 352 292
 Utgående anskaffningsvärde 7,574 373 644 292

 Ingående avskrivningar 44 16 12 -
 Årets avskrivningar 6,924 28 58 12
 Utgående avskrivningar 6,968 44 70 12

 Utgående planenligt restvärde 606 329 574 280

 PATENT

 Ingående anskaffningsvärde 1,481 1,481 1,481 1,481
 Årets anskaffning - - - -
 Utgående anskaffningsvärde 1,481 1,481 1,481 1,481

 Ingående avskrivningar 262 159 262 159
 Årets avskrivningar 104 103 104 103
 Utgående avskrivningar 366 262 366 262

 Utgående planenligt restvärde 1,115 1,219 1,115 1,219
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 GOODWILL    Koncern                              Moderbolag

 2000 1999 2000 1999

 Ingående anskaffningsvärde                  18,036               -                    -        -
 Årets anskaffning 9,889 18,036 - -
 Utgående anskaffningsvärde 27,925 18,036 - -

 Ingående avskrivningar 1,804 - - -
 Årets avskrivningar 2,699 1,804 - -
 Utgående avskrivningar 4,503 1,804 - -

 Utgående planenligt restvärde 23,422 16,232 - -

Not 8 Materiella anläggningstillgångar
 MASKINER OCH INVENTARIER

 Ingående anskaffningsvärde 1,849 1,797 192 259
 Årets anskaffning 1,693 170 20 44
 Årets försäljning/utrangering - -118 - -111
 Utgående anskaffningsvärde 3,542 1,849 212 192

 Ingående avskrivningar 489 202 85 115
 Årets avskrivningar 1,331 354 38 35
 Ack. avskrivn på förs/utrang. - -67 - -65
 Utgående avskrivningar 1,820 489 123 85

 Utgående planenligt restvärde 1,722 1,360 89 107

Not 9 Finansiella anläggningstillgångar              
 ANDELAR I DOTTERFÖRETAG

 Ingående anskaffningsvärde - - 18,136 -
 Årets anskaffning - - 8,200
 Årets aktieägartillskott - - 10,150 18,136
 Utgående anskaffningsvärde - - 36,486 18,136

 Ingående upp/nedskrivning - - - -
 Årets nedskrivning - - 10,150 -
 Utgående upp/nedskrivningar - - 10,150 0

 Utgående redovisat värde - - 26,336 18,136

 ANDRA LÅNGFRISTIGA FODRINGAR

 Ingående anskaffningsvärde 46 46 46 46
 Årets försäljning/nedskrivning -46 - -46 -

 Utgående anskaffningsvärde 0 46 0 46

Not 10 Andelar i dotterföretag Kapital Antal            Bokfört
 andel andelar             värde
 TPC Security Network AB 100% 100,000 18,136
 TPC Security Comunication AB 100% 1,741,000 6,500
 TPC Security Cetronic AB 100% 1,000 1,700
 26,336

 Spec av innehav Org.nr Säte
 TPC Security Network AB 556544-9229 Söderhamn
 TPC Security Comunication AB 556360-3215 Stockholm
 TPC Security Cetronic AB 556561-9060 Sundsvall
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Not 11 Kortfristiga placeringar                Koncern                         Moderbolag
 2000 1999 2000 1999

 Bokfört värde 9,949 3,000 9,949 3,000

 Börsvärde eller motsvarande 9,979 2,993 9,979 2,993

Not 12 Förändring av eget kapital         Aktie-          Överkurs               Reserv            Fritt
          kapital           fond               fond             kapital
 Koncern
 Ingående balans  4,318 21,545 13,023 -17,432
 Nyemission 1,439 25,474 - -
 Apportemission 400 3,800 - -
 Årets resultat - - - -15,625
 Utgående balans 6,157 50,819 13,023 -33,057

 Moderbolag
 Ingående balans  4,318 21,545 13,023 -14,790
 Nyemission 1,439 25,474 - -
 Apportemission 400 3,800 - -
 Årets resultat - - - -16,512

 Utgående balans 6,157 50,819 13,023 -31,302

Not 13 Långfristiga skulder
 Skulder till kreditinstitut som förfaller
 till betalning senare än 5 år - 90 - 90

Not 14 Ställda säkerheter

 Företagsinteckningar 16,500 4,600 - 1,950

Not 15 Ansvarsförbindelser

 Nutek 405 630 - -

Not 16 Koncernuppgifter
 Av årets försäljning i moderbolaget avsåg 761 (0) tkr till bolag i samma koncern. Av årets inköp i moderbolaget avsåg 
 450 (0) tkr inköp från bolag i samma koncern.

Not 17 Förvärv av dotterbolag
 Under året förvärvades TPC Security Communication AB (f.d. Pc Card International PCI AB) samt TPC Security Cetronic AB (f.d. 
 Cetronic AB). Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalyserna följande:

 Immateriella anl.tillgångar 12,464
 Materiella anl.tillgångar 652
 Finansiella anl.tillgångar 160
 Varulager 8,814
 Övriga oms.tillgångar 6,556
 Långfristiga skulder -7,282
 Kortfristiga skulder -13,164
 Total köpekilling 8,200

 Likvid med emitterade egna aktier -4,200
 Likvida medel i de förvärvade bolagen -976
 Påverkan på koncernens likvida medel fr. årets förvärv 3,024



Noter26

Stockholm 2001-03-21

Mats Englund Martin Gemvik Gunnar Gredenman
VD

Bo Sternbrink Henrik Blomquist Jan-Åke Ekström

Vår revisionsberättelse har avgivits 2001-03-22

Stig-Olof Elmelind Kjell-Åke Nilsson
Aukt revisor Godk revisor
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TPC Security AB (publ.) 

Org.nr 556526-3398

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens för-

valtning i TPC Security AB (publ) för år 2000. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshan-

dlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på 

grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att 

i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefat-

tar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att 

pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade 

informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag till vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat 

väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 

direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på 

annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger 

oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rät-

tvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen, 

behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkstäl-

lande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Söderhamn den 22 mars 2001

Stig-Olof Elmelind   Kjell-Åke Nilsson

Aukt revisor   Godk revisor
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SÖDERHAMN

TPC Security AB (Publ.)
Box 75, 826 22 Söderhamn
Tel: 0270-42 80 90, Fax: 0270-190 25
info@tpc-group.com

TPC Network AB
Box 75, 826 22 Söderhamn
Tel: 0270-42 80 90, Fax: 0270-190 25
info@tpc-group.com

STOCKHOLM

TPC Communication AB
Karlsbodavägen 17 A, 168 67 Bromma
Tel: 08-514 909 00, Fax: 08-514 909 01
info@tpc-communication.com

TPC Inducell AB
Karlsbodavägen 17 A, 168 67 Bromma
Tel: 08-514 909 00, Fax: 08-514 909 01
info@tpc-communication.com

SUNDSVALL

TPC Cetronic AB
Landsvägsallén 3, 852 29 Sundsvall
Tel: 060-67 13 00, Fax:060-67 13 09
info@tpc-cetronic.com

www.tpc-group.com
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